WSO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP Inscrito sob. 
CNPJ:02.995.202/0001-46. 

Objeto: COMPRA DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA: (ROTEADOR HC4 AC 1200 
C/DOIS (02) PACX, SSD IMOTION 120 GB 2.5 SATA III A320, TONER HP CF 283A, 
TONER HP CT 85ª e SWHTICH 8 PORTA), 

Valor Global: R$ 2.817,53 (Dois Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Cinqüenta e Três 
Centavos) 

Data da Assinatura: 16/02/2022 

Coração de Maria, 16 de Fevereiro de 2022. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM